
 

Na osnovu člana 20.stav 4. Zakona o udruženjima i fondacijama (“Službene novine Federacije 

BiH”, broj: 45/02 i 85/07) i člana 8. alineja 4. Statuta Fonacije za muzičke, scenske i likovne 

umjetnosti V broj: 540/2008 od 18.6.2008. godine i 02-50/09, Upravni odbor Fondacije za 

muzičke, scenske i likovne umjetnosti na 18. sjednici održanoj 2.12.2009. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPINI STATUTA  

FONDACIJE ZA MUZIČKE, SCENSKE I LIKOVNE UMJETNOSTI 

 

I 

 

 U Statutu Fondacije za muzičke, scenske i likovne umjetnosti (u daljem tekstu: 

Fondacija) iz poglavlja “VI-OBLIK I SADRŽAJ PEČATA FONDACIJE” dodaje se novo poglavlje koje 

glasi: 

 

“ VI a – OBLIK I SADRŽAJA ZNAKA FONDACIJE 

Član 14a  

Znak Fondacije je dijagonalna zakrivljena linija u pokretu..” 

 

 

 

II 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Broj: 02-172/2009                                                                           PREDSJEDNIK  

Datum: 2.12.2009. godine                                                         UPRAVNOG ODBORA      

                                                                                              

                                                                                                          Adis Bakrač 

 


